
Р І Ш Е Н Н Я 

 
25 грудня 2024 року       м. Синельникове   № 621/0/8-24 

 

 

Про висновок органу опіки та  

піклування щодо доцільності  

позбавлення батьківських прав  

* 

відносно її малолітньої дитини 

* 

  

Керуючись статтею 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтями 19, 164, 165 Сімейного кодексу України, витягом з 

протоколу № 23 засідання комісії з питань захисту прав дитини виконавчого 

комітету Синельниківської міської ради від 11.12.2024, враховуючи інтереси 

малолітньої дитини *, виконавчий комітет Синельниківської міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати до Синельниківського міськрайонного суду висновок органу 

опіки та піклування Синельниківської міської ради щодо доцільності 

позбавлення батьківських прав **року народження, відносно її малолітньої 

дитини ** року народження (висновок додається). 

2. Організацію роботи по виконанню рішення доручити начальнику 

служби у справах дітей Синельниківської міської ради Сітало Н.М. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів Синельниківської міської ради 

Бірюкова С.А. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                   Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ                                                        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

органу опіки та піклування Синельниківської міської ради  

щодо доцільності позбавлення батьківських прав  

* відносно її дитини  

* 

 

У зв’язку з розглядом цивільної справи № 191/4383/24 за позовом ** року 

народження, який проживає за адресою: *, встановлено, що до 

Синельниківського міськрайонного суду Дніпропетровської області необхідно 

надати висновок органу опіки та піклування Синельниківської міської ради 

щодо доцільності чи недоцільності позбавлення батьківських прав ** року 

народження, відносно її малолітньої дитини ** року народження. 

Малолітній * проживає разом з бабусею, *, та братом, *, за адресою: *. 

Дитина має місце реєстрації за вищевказаною адресою згідно із інформацією 

про реєстрацію місця проживання особи за відомостями Реєстру територіальної 

громади виконавчого комітету Синельниківської міської ради.  

Відповідно до характеристики, наданої головою квартального комітету    

№ 28 відомо, що ** року народження, зареєстрована за адресою: *, але в даний 

час не проживає за вказаною адресою. Вихованням * мати не займається. 

За інформацією Синельниківського ліцею № 6, * навчається в даному 

навчальному закладі з 2016 року. Мати вихованням сина не займається, 

хлопчика виховує бабуся, *, та брат, *. Вони відповідально ставляться до 

виховання та навчання дитини. Вдома створено всі необхідні житлово-побутові 

умови для нормального розвитку хлопчика. Бабуся та брат підтримують 

постійний зв’язок з класним керівником, відвідують батьківські збори, 

цікавляться навчанням та поведінкою *.  

* від виховання дитини самоусунулася, навчанням та життям дитини не 

цікавиться. Відомості про батька дитини записані відповідно до частини першої 

статті 135 Сімейного кодексу України. 

Керуючись статтею 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтями 19, 164, Сімейного кодексу України, пункту 4 Типового 

положення про комісію з питань захисту прав дитини Порядку провадження 

органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, 

затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866, 

враховуючи інтереси дитини, орган опіки та піклування Синельниківської 

міської ради дійшов висновку щодо доцільності позбавлення батьківських прав 

** року народження, відносно дитини ** року народження. 

 

 

Міський голова,  

голова органу опіки та піклування  

Синельниківської міської ради                                        Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ 


